TDK Corporation 1 /  1

各 位

2019 年 5 月 22 日

（訂正・数値データ訂正）「2019 年 3 月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」の
一部訂正に関するお知らせ

 当社が 2019 年 4 月 26 日に公表いたしました「2019 年 3 月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」

の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせするとともに、訂正後の数値データ

も併せて提出いたします。

記

1. 訂正内容

＜サマリー情報＞

「（参考）個別業績の概要 2019 年 3 月期の個別業績（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）

（1）個別経営成績」の 2019 年 3 月期経常利益

【訂正前】  △14,901（百万円）

【訂正後】  △15,269（百万円）

2. 訂正理由

営業外収益と特別損失間での組替漏れがあったため、修正いたしました。

これにより、2019 年 3 月期経常利益が変更となっております。

以上

会社名 ＴＤＫ株式会社

代表者 代表取締役社長 石黒 成直

 （コード番号 6762 東証第 1 部）

問合せ先責任者 広報グループゼネラルマネージャー

熱海 一成

 （TEL 03-6778-1055）